



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Prunus Serratula ApS**

**Enghave Plads 8 2 tv  
1670 København V**

**CVR nr. 33 06 54 69**

**Årsrapport for 2018  
8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2019  
Dirigent

Navn: Stephan Gassier Skovlund

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Prunus Serratula ApS  
Enghave Plads 8 2 tv  
1670 København V

CVR nr.: 33 06 54 69  
Stiftet: 15. juli 2012  
Hjemsted: København V  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Stephan Gassier Skovlund, Enghave Plads 8, 2. tv., 1670 København V

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er servicevirksomhed, samt at besidde ejerandel i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 587, og et overskud på tkr. 587 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>60.878</b>	<b>-72</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-5.037	-5
<b>Driftsresultat</b>		<b>55.841</b>	<b>-77</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		535.031	353
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	4
Andre finansielle indtægter		11.598	11
Nedskrivning af finansielle aktiver		-11.585	0
Andre finansielle omkostninger		-4.169	-5
<b>Resultat før skat</b>		<b>586.716</b>	<b>286</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>586.716</b>	<b>286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		535.000	353
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	106
Overført resultat		-56.284	-173
<b>I alt disponering</b>		<b>586.716</b>	<b>286</b>
<b>Personaleomkostninger</b>	2		

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	3.779	9
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.779</b>	<b>9</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	689.747	440
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>689.747</b>	<b>440</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>693.526</b>	<b>449</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		157.315	396
Andre tilgodehavender		0	2
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>157.315</b>	<b>398</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>475.341</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>632.656</b>	<b>398</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.326.182</b>	<b>847</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2018	2017
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		669.746	417
Overført resultat		369.548	144
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.227.294</u></b>	<b><u>747</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.400	13
Anden gæld		83.488	87
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>98.888</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>98.888</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.326.182</u></b>	<b><u>847</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>416.301</b>	<b>105.800</b>	<b>144.277</b>
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-281.555	0	281.555
	0	-281.555	0	281.555
Årets resultat	0	535.000	108.000	-56.284
	<b>0</b>	<b>253.445</b>	<b>108.000</b>	<b>225.271</b>
Betalt udbytte	0	0	-105.800	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-105.800</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>669.746</b>	<b>108.000</b>	<b>369.548</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>1.227.294</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
		<u>          </u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>5.037</u>	<u>5</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.037</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>15.112</u>	<u>15</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>15.112</u></b>	<b><u>15</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-6.296</u>	<u>-1</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.037</u>	<u>-5</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-11.333</u></b>	<b><u>-6</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.779</u></b>	<b><u>9</u></b>



## Noter

		2017 tkr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	82.500	82
Afgang i årets løb	-13.750	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>68.750</b>	<b>82</b>
Værdireguleringer, primo	357.801	389
Årets resultat efter skat	535.031	288
Andre værdireguleringer	-1.835	65
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>890.997</b>	<b>742</b>
Udbytte fra kapitalandele (nedskrivninger)	-270.000	-384
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-270.000</b>	<b>-384</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>689.747</b>	<b>440</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Perito Consulting ApS	Hvidovre	25%	2.758.984	2.140.122